СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

06.10.2016
                                                                                                         № 19/71

О внесении изменений  в решение Совета депутатов
Путинского сельского поселения Верещагинского

района Пермского края от 22.11.2005 г. № 2/11
«Об утверждении Регламента Совета депутатов»

              В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч.1 ст.3 Устава Путинского сельского поселения, главами 6, 17 Регламента Совета депутатов Путинского сельского поселения  Совет депутатов Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края  РЕШАЕТ:
           1. Статью 42 Регламента Совета депутатов Путинского сельского поселения изложить в новой редакции:
 «Проекты нормативных правовых актов, издаваемых представительным органом, направляются в прокуратуру Верещагинского района Пермского края в 10-дневный срок до их принятия для оценки соответствия проекта нормам федерального законодательства, отсутствия в них коррупционных факторов».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования путем  размещения в подписках, находящихся в библиотеках с. Путино и п. Бородулино, на специальном стенде в помещении администрации, на  официальном Интернет - сайте Верещагинского муниципального района Пермского края http://www.veradm.ru/in/md/org?cun=301208.
Председатель Совета депутатов

Путинского сельского поселения                                                          И.Н. Пьянкова

Глава Путинского сельского поселения – глава

администрации Путинского сельского поселения                              Л.М. Обухов